22, etajul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. séu
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 275.—Anul LII.

Brașov, Duminică 10 (22) Decembrie

1889.

Brașov, 8 Decembrie v.

Circulă fama, că ministrul
președinte Tisza e în ajun de a-și
da demisiunea, de cumva nu 'și-a
dat-o chiar până în momentul de
față.

Foile opoziționale ungurești
publică telegrame, una mai sensa-
țională decât alta, despre apro-
piata cadere a d-lui Tisza.